State of Arizona

COMMISSION ON JUDICIAL CONDUCT

Disposition of Complaint 23-152

Judge:

Complainant:

ORDER
August 28, 2023

The complainant alleged a superior court commissioner was biased against
him and issued improper rulings in a family law matter.

The role of the Commission on Judicial Conduct is to impartially determine
whether a judicial officer has engaged in conduct that violates the Arizona Code of
Judicial Conduct or Article 6.1 of the Arizona Constitution. There must be clear and
convincing evidence of such a violation in order for the Commission to take
disciplinary action against a judicial officer.

The Commission does not have jurisdiction to overturn, amend, or remand a
judicial officer’s legal rulings. The Commission reviewed all relevant available
information and concluded there was not clear and convincing evidence of ethical
misconduct in this matter. The complaint is therefore dismissed pursuant to
Commission Rules 16(a) and 23(a).

Commission members Denise K. Aguilar, Louis F. Dominguez, and Joseph C.
Kreamer did not participate in the consideration of this matter.

Copies of this order were distributed to all
appropriate persons on August 28, 2023.












PAGE3

1 am fully aware that the commission does not have the authority to reverse a case. Judge
backed me into a sequence of corners by accusing me of varies forms of mis behavior. I believe
it is important for the commission to understand that it is the job of a judge to listen, be familiar
with the case, and make a ruling based on facts and to not indicate bias. Rulings and opinions
should be based on evidence alone.

In I was contacted by -they stated that I needed to report to there office ASAP
over an investigation into my daughters mother and her husband. In a span of  vears this was
the  time I had been called about an investigation into the mother. This time had enough
evidence that the complaints were based on facts. It is noted in BIA lawyers attached report that

there were other investigations into in the past. Note. none of those reports were
called in by me.

I arrived at the office and was told what was going on, I was horrified to find out what my
daughter and her older sister had been going through. Never once had my daughter mentioned
anything to me about this as I found out later she was led to believe she would get into trouble.

Alcohol and D/V had overcame the home, it is noted in numerous reports that there was clearly
major issues in the home that could not be denied. (Please note that in ruling she
states that there is no proof of D/V or anger issues in the home even though numerous
investigators state that there was.

Below was taken from the report. (Report attached in full to this letter).

Below is also was reported by the CAA. (Report attached also).
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THE COMMISSION’S POLICY IS
TO POST ONLY THE FIRST FIVE
PAGES OF ANY DISMISSED
COMPLAINT ON ITS WEBSITE.

FOR ACCESS TO THE
REMAINDER OF THE
COMPLAINT IN THIS MATTER,
PLEASE MAKE YOUR REQUEST
IN WRITING TO THE
COMMISSION ON JUDICIAL
CONDUCT AND REFERENCE
THE COMMISSION CASE
NUMBER IN YOUR REQUEST.





